第４号様式（第６条関係）

長岡市木造住宅耐震改修等助成金 中止・変更 申請書
兼　変更交付申請書

　　年　　月　　日

長岡市長　　様

申請者　　　（〒　　　－　　　　）
住所

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふりがな),氏名)

電話：（　　　　　）　　　　－

（法人であるときは、その名称及び代表者名）
　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で交付決定のあった長岡市木造住宅耐震改修工事費等助成金について、次のとおり　中止　・　変更　したいので、助成金の変更交付を兼ねて申請します。
	助成対象工事区分
	□
	１　木造住宅の耐震改修工事

	□
	２　木造住宅の部分補強工事等

	中止・変更の理由

	変更の内容

	既交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　円

	変更交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類

	１　助成対象工事区分に応じた変更後の経費の見積書の写し
２　変更箇所が確認できる平面図

３　その他、市長が必要と認める書類